10 15004040203004 6 283,33333 283,33333 " 700 0000 100 0000 50 0000NT,FIR,Z, KG 1 .699,999 1.699,9999 4 200 0000 600 0000 300 0000
11 15004040107001 12 233,33333 233,33333 " 250 0000 250 0000 200 0000MOTOR YAĞl TENEKE 2.799,999 2.799,9999 3 000 0000 3 000 0000 2 400 0000

TOplamla
21.690,000 18.300,000 15.750,000

Sayfa:      1

18.580   (On Sekiz Bin  Bes Yuz Seksen TL.  )

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir.4..¢./.#.JT./2022
Yetkilendirilen Alım  Komisyonu Tutanağı

Fırat üniversitesi  hastanesi  Başhekimliği  Makamından alınan.sJ.69.../c2.ır/2022 / tarih ve /8:.8.8.sayılı  onay belgesi gereğince yukarıda  yazıH  mal